

CHEESE GROUP

FD玉子スープM

フリーズドライスープ

【商品仕様】

商品名	玉子スープ		
荷姿仕様	9g×40食×4箱×2合		
商品サイズ	商品(1袋)	縦120mm×横75mm×厚さ25mm	重量(風袋込み) 11.1g
	中箱	縦290mm×横295mm×高さ110mm	重量(風袋込み) 663g
	単箱	縦317mm×横590mm×高さ240mm	重量(風袋込み) 3170g
	外箱(2合)	縦317mm×横590mm×高さ480mm	重量(風袋込み) 6.34kg
商品コード	076100		
JANコード	個包装	4964312761003	

【一括表示内容】

【栄養成分／1食分(9g)当り】

名称	乾燥スープ	エネルギー	36 kcal
原材料名	還元水あめ、コンソメ、食塩、でん粉、醸造調味料、しょうゆ、砂糖、香辛料、具(鶏卵、ねぎ、かに風味かまぼこ、椎茸、わかめ)、調味料(アミノ酸等)、酸化防止剤(V.E)、カロチン色素、紅麴色素、香辛料抽出物、ターメリック色素、酸味料、(原材料の一部に卵、小麦、かに、鶏肉、りんご、大豆を含む)	タンパク質	2.3 g
内容量	9g(一人一六〇mlで1人前)	脂質	1.6 g
賞味期限	枠外下部に記載(製造日より1年)	炭水化物	3.1 g
保存方法	高温、多湿、直射日光の所を避け、常温で保存してください。	ナトリウム	637 mg
調理方法	右側に記載(熱湯を加える)	食塩相当量	1.6 g
販売者	マリンフード株式会社 MC 大阪府豊中市豊南町東4-5-1		

【商品特長】

コンセプト	フリーズドライ(真空凍結乾燥)加工した乾燥スープ
ターゲット	家庭用、機内食、レストランなど。
商品特長	つくりたてをおいしさそのままにパックするフリーズドライ製法。 玉子のふんわり感があり、ねぎ、椎茸、わかめなど具材感のある玉子スープです。 味がしつこくなく、食べ飽きないやさしい味に仕上げました。 便利な個食タイプで、お湯を注ぐだけで作りたての味が味わえます。
アレルギー	卵、小麦、かに、鶏肉、りんご、大豆

【商品写真】



【調理方法】

